
 
 
 
 

                                                                                                                
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “DON LORENZO MILANI” 
VIA GALLINELLE, 58 – VILLA LITERNO – (CE) - C.A.P. 81039 - Tel. 081 8920334 

Cod. Fiscale: 81000690610 – Cod meccanografico: CEEE07500E e-mail - 
ceee07500e@istruzione.it - pec: ceee07500e@pec.istruzione.it 

sito web: http://www.ddvillaliterno.edu.it 
 
 
 

         Agli Atti 
         All’Albo on line 
 
 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione della gara per l'affidamento della convenzione di cassa per il 
triennio 01/01/2022 al 31/12/2024. - CIG ZBC33EBB48. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 
VISTO il D. L.gs. 50/2016; 
VISTA la propria determina a contrarre Prot. N. 7271 del 16/11/2021 
VISTO il provvedimento di indizione della gara Prot n. 7274 del 16/11/2021 
 VISTO il decreto di nomina della Commissione giudicatrice Prot.7788 del 06/12/2021 
 PRESO ATTO del verbale della Commissione Prot. N. 7801 del 06/05/2020;  
CONSTATATA la regolarità degli atti nella procedura di gara; 
RITENUTO l’urgenza di dover procedere all'aggiudicazione definitiva per l'affidamento del 
servizio di cassa per il triennio 01/01/2022 al 31/12/2024; 

DECRETA 
 

L'aggiudicazione per l'affidamento del servizio di cassa per il triennio 01/01/2022 al 31/12/2024 alla 
Credit Agricole Italia S.p.A. 
Codesto Istituto di credito predisporrà l’apposita convenzione di Cassa secondo lo schema tipo 
richiamato nel bando di gara. 
Della presente determina verrà data informazione al primo Consiglio d’istituto 

 
Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante: 
- Pubblicazione all’Albo Pretorio 
- Pubblicazione sul sito web dell'Istituto https://www.ddvillaliterno.edu.it/ 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni a partire dalla data di 
pubblicazione all’albo on-line di questo Direzione Didattica “Don Lorenzo Milani” Villa Literno. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Angela Maccauro 

Firma autografa sostituita con indicazione a 
mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, D. 

Lgs. 12/09/1993, n. 39 

 

http://www.ddvillaliterno.edu.it/
https://www.ddvillaliterno.edu.it/



	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

